
2021 年 12 月 2 日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

 

 

ＪＲ九州トラベルデスクの年末年始の休業のお知らせ 

 

 

 

いつもＪＲ九州をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

ＪＲ九州トラベルデスクの年末年始の休業につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

休業期間中、お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

記 

 

 

 

【年末年始の営業時間】 

日程 営業時間 

～12月 27 日（月） ９：30～17：00 

12 月 28 日（火）～１月４日（火） 年末年始休業 

１月５日（水）～ ９：30～17：00 

 

 

 

 

以上 


